
 

 

 

 

 

  

 

 

 

初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  当商工会議所の事業推進にあたりましては、日頃からご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、「第 9回工業製品展示会」を、第 21回夢を語る会の開催に合わせ大曲商工会議所工業部会・大仙市商

工会工業部会・大仙市企業連絡協議会の合同で開催いたします。自社製品のＰＲ・顧客開拓・情報発信の場と

してご活用いただければ幸いに存じます。 

つきましては、展示会への出展募集を以下の要領で行いますので、ぜひご出展いただきますようお願い申し

上げます。 

 

日  程    令和６年１１月８日（金） 

展示時間    １５：００～１８：００ 

展示場所    グランドパレス川端 

展示内容    製品、写真、パネル、パンフレット等 

募集枠数    ５社  

申込締切    １０月２５日（金） 

展示スペース  １ブース：２００cm×２００cm 

展示台あり：縦６０cm横１８０cm×高７５cm 

展示条件    展示会での販売はできません。 

責任者（説明者）をブース内に配置していただきます。 

 

※出展者には詳細を後日連絡いたします。 

 

お問い合わせ、お申し込み先 大曲商工会議所 小嶋・金子まで（℡ 0187-62-1262） 

 

…………………………… FAX送信表（切り取らず送信願います。）……………………… 

出展申込書（FAX 0187-62-1265） 

事  業  所  名  

連 絡 先 ＴＥＬ           ＦＡＸ 

当 日 責 任 者 氏 名  

出   展   品  

電  気  利  用         あり         なし 

「「第第 99 回回工工業業製製品品展展示示会会」」    

出出展展者者募募集集案案内内 

主主催催：：大大曲曲商商工工会会議議所所工工業業部部会会  

共共催催：：大大仙仙市市商商工工会会工工業業部部会会・・大大仙仙市市企企業業連連絡絡協協議議会会    

第 21回夢を語る会同時開催 

  

 

 



 


